συρματόσχοινου) και κατασκευή και εγκατάσταση μεταλλικής κλίμακας,» με CPV: 
45223210-1/ 44233000-2/ 44174000-0, του διαγωνισμού του θέματος, στην «ΚΟΣΚΙΝΑΣ 
ΑΒΕΤΕ» - Συμμαχική οδός Ωραιοκάστρου, ΤΚ 57013, Θεσσαλονίκη, ΑΦΜ 094519473, με 
συνολική τιμή προσφοράς εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων εξακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ 
(127.624,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ήτοι εκατόν πενήντα οκτώ χιλιάδων 
διακοσίων πενήντα τριών ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών (158.253,76 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ο οποίος αντιστοιχεί σε τριάντα χιλιάδες εξακόσια 
είκοσι εννιά ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά (30.629,76 €).